
Helstu breytingar á lyfjaverðskrá í 1.apríl 2012

Breytt svæðiNorrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurStyrkur Magn Gamalt gildi Nýtt gildi

Af undanþágulista

801120 Biotin Bayer töflur A11HA05 5 mg 20 stk 1

938665 K-Phos Neutral töflur A12CX00 100 stk 1

187203 Dicumarol töflur B01AA01 20 mg 100 stk 1

938649 Elmiron hylki C05BA04 100 mg 100 stk 1

589497 Canthacur lausn D11AF01 0,7 % 7,5 ml 1

589500 Canthacur-PS lausn D11AF01 36 % 7,5 ml 1

951005 Etinylestradiol töflur G03CA01 25 mcg 21 stk 1

940256 Oestradiol vefjatfl G03CA03 25 mg 1 stk 1

924698 Gestone stl G03DA04 50 mg/ml 2 ml 1

939366 Gestone stl G03DA04 50 mg/ml 1 ml 1

950742 Dexa-Ratiopharmstl H02AB02 4 mg/ml 1 ml 1

055392 Pyrazinamid töflur J04AK01 500 mg 100 stk 1

097442 Vepesid hylki L01CB01 50 mg 20 stk 1

521757 Hydrea hylki L01XX05 500 mg 100 stk 1

960999 Megace töflur L02AB01 160 mg 30 stk 1

546531 Marplan töflur N06AF01 10 mg 56 stk 1

173898 Mestinon töflur N07AA02 10 mg 250 stk 1

173948 Mestinon töflur N07AA02 60 mg 150 stk 1

438374 Metadon töflur N07BC02 5 mg 20 stk 1

938376 Metadon hylki N07BC02 40 mg 100 stk 1

912792 Sibelium hylki N07CA03 5 mg 50 stk 1

157768 Terramycin Polymyxin Baugnsm S01AA30 3,5 g 1

085829 Pilokarpin augndr S01EB01 2 % 0,5 ml 1

098582 Betoptic augndr S01ED02 5 mg/ml 5 ml 1

006172 Simplex augnsm S01XA20 4 g 1

414458 Tuberkulin stl V04CF01 2 TU/0,1ml 1,5 ml 1

Af viðmiðunarverðskrá

195149 Betolvex stl B03BA02 1 mg/ml 1 ml V0390

195156 Betolvex stl B03BA02 1 mg/ml 1 ml V0390

168761 Metoprolol Actavisforðatfl C07AB02 95 mg 98 stk V0050

422246 Seloken ZOC forðatfl C07AB02 95 mg 98 stk V0050

168740 Tegretol Retard forðatfl N03AF01 200 mg 200 stk V0433

168971 Tegretol Retard forðatfl N03AF01 400 mg 200 stk V0240

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver)forðatfl N03AF01 200 mg 200 stk V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver)forðatfl N03AF01 400 mg 200 stk V0240

026086 Kozylex munndr.tN05AH03 15 mg 28 stk V0475

079495 Fluoxetin Actavislausnart N06AB03 20 mg 100 stk V0315

434852 Fontex dreifit. N06AB03 20 mg 100 stk V0315

Afgreiðslumáti

049684 Lamisil krem D01AE15 10 mg/g 30 g R L

Afskráð lyf

029116 Primperan töflur A03FA01 10 mg 40 stk

012310 Amaryl töflur A10BB12 1 mg 30 stk

801120 Biotin Bayer töflur A11HA05 5 mg 20 stk

938665 K-Phos Neutral töflur A12CX00 100 stk

187203 Dicumarol töflur B01AA01 20 mg 100 stk

457119 Dianeal PD1 Glucose Duokvið.sk B05DA00 13,6 mg/ml 2000 ml

457242 Dianeal PD1 Glucose Duokvið.sk B05DB00 22,7 mg/ml 2000 ml

457291 Dianeal PD1 Glucose Duokvið.sk B05DB00 38,6 mg/ml 2000 ml

060913 Nitromex tungur.t C01DA02 0,25 mg 120 stk

112615 Discotrine forðapl C01DA02 15 mg/sólh 30 stk

524694 Nitromex tungur.t C01DA02 0,25 mg 30 stk

938649 Elmiron hylki C05BA04 100 mg 100 stk

542803 Isoptin retard forðatfl C08DA01 240 mg 28 stk

589497 Canthacur lausn D11AF01 0,7 % 7,5 ml

589500 Canthacur-PS lausn D11AF01 36 % 7,5 ml

951005 Etinylestradiol töflur G03CA01 25 mcg 21 stk

940256 Oestradiol vefjatfl G03CA03 25 mg 1 stk

924698 Gestone stl G03DA04 50 mg/ml 2 ml
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939366 Gestone stl G03DA04 50 mg/ml 1 ml

950742 Dexa-Ratiopharmstl H02AB02 4 mg/ml 1 ml

055392 Pyrazinamid töflur J04AK01 500 mg 100 stk

097442 Vepesid hylki L01CB01 50 mg 20 stk

521757 Hydrea hylki L01XX05 500 mg 100 stk

960999 Megace töflur L02AB01 160 mg 30 stk

047042 Enbrel stl L04AB01 25 mg 4 áf.spr

411868 Voltaren sh-tfl M01AB05 25 mg 100 stk

173641 Tilcotil töflur M01AC02 20 mg 10 stk

006346 Depakine sh-tfl N03AG01 500 mg 40 stk

013672 Depakine mixtúra N03AG01 200 mg/ml 40 ml

177253 Depakine sh-tfl N03AG01 200 mg 40 stk

546531 Marplan töflur N06AF01 10 mg 56 stk

173898 Mestinon töflur N07AA02 10 mg 250 stk

173948 Mestinon töflur N07AA02 60 mg 150 stk

438374 Metadon töflur N07BC02 5 mg 20 stk

938376 Metadon hylki N07BC02 40 mg 100 stk

912792 Sibelium hylki N07CA03 5 mg 50 stk

157768 Terramycin Polymyxin Baugnsm S01AA30 3,5 g

085829 Pilokarpin augndr S01EB01 2 % 0,5 ml

110072 Optimol augndr S01ED01 2,5 mg/ml 5 ml

459727 Optimol augndr S01ED01 2,5 mg/ml 5 ml

459743 Optimol augndr S01ED01 5 mg/ml 5 ml

098582 Betoptic augndr S01ED02 5 mg/ml 5 ml

006172 Simplex augnsm S01XA20 4 g

161802 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 2,5 ml

162016 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 5 ml

162305 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 17,5 ml

414458 Tuberkulin stl V04CF01 2 TU/0,1ml 1,5 ml

DDD

144436 Norditropin Simplexxstl H01AC01 6,7 mg/ml 1,5 ml 15.0750 15.0000

144725 Norditropin Simplexxstl H01AC01 3,3 mg/ml 1,5 ml 7.4250 7.5000

556921 Saizen sts H01AC01 5,83 mg/ml 1,03 ml 9.0070 9.0000

043729 Halcion töflur N05CD05 0,13 mg 30 stk 3.7500 15.0000

199539 Halcion töflur N05CD05 0,25 mg 30 stk 7.5000 30.0000

Greiðsluhlutur S.Í.

168309 Lanser sþ-hylki A02BC03 30 mg 98 stk 0 E

055481 Rabeprazol Actavissh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk 0 E

160279 Rabeprazol Actavissh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk 0 E

468996 Rabeprazol Actavissþ-tfl A02BC04 10 mg 100 stk 0 E

524276 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 98 stk 0 E

551846 Pariet sh-tfl A02BC04 10 mg 28 stk 0 E

551853 Pariet sh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk 0 E

551929 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk 0 E

551937 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk 0 E

041938 Esomeprazol Actavissþ-hylki A02BC05 40 mg 28 stk E 0

109357 Esomeprazol Actavissþ-hylki A02BC05 20 mg 28 stk E 0

370434 Esomeprazol Actavissþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk 0 E

423527 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 20 mg 56 stk E 0

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk E 0

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk E 0

401901 Katopril töflur C09AA01 50 mg 100 stk 0 B

124727 Daren töflur C09AA02 10 mg 30 stk 0 B

497289 Daren töflur C09AA02 5 mg 30 stk 0 B

049687 Ramil töflur C09AA05 10 mg 100 stk 0 B

Hættur viðmiðunarverðflokkur

195149 Betolvex stl B03BA02 1 mg/ml 1 ml V0390

195156 Betolvex stl B03BA02 1 mg/ml 1 ml V0390

168761 Metoprolol Actavisforðatfl C07AB02 95 mg 98 stk V0050

422246 Seloken ZOC forðatfl C07AB02 95 mg 98 stk V0050

016736 Tegretol Retard (Lyfjaver)forðatfl N03AF01 200 mg 200 stk V0433

016772 Tegretol Retard (Lyfjaver)forðatfl N03AF01 400 mg 200 stk V0240
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168740 Tegretol Retard forðatfl N03AF01 200 mg 200 stk V0433

168971 Tegretol Retard forðatfl N03AF01 400 mg 200 stk V0240

079495 Fluoxetin Actavislausnart N06AB03 20 mg 100 stk V0315

434852 Fontex dreifit. N06AB03 20 mg 100 stk V0315

Innkaupsverð

049684 Lamisil krem D01AE15 10 mg/g 30 g 74,2641 0,0000

046812 Ibandronic acid Portfarmafilmhtfl M05BA06 150 mg 3 stk 509,2693 68,5167

043345 Matever filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 27924,8444 151,1652

081645 Matever filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 8309,8143 51,2807

199272 Levetiracetam Actavisfilmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 57,2068 53,4865

415946 Matever filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 14300,6108 81,0565

493689 Levetiracetam Actavisfilmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 198,6830 151,1652

572612 Levetiracetam Actavisfilmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 101,0920 81,0565

014415 Flagyl mixtúra P01AB01 40 mg/ml 100 ml 2314,0000 124,0445

128131 Sulfa-Streptocillin vet.legstíl QG51BE00 30 stk 298,7958 576,7952

000548 Zaditen augndr S01GX08 0,25 mg/ml 5 ml 83,1702 98,7956

000573 Zaditen augndr S01GX08 0,25 mg/ml 0,4 ml 246,9779 293,3783

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð

010716 Omeprazol ratiopharmsþ-hylki A02BC01 20 mg 56 stk 1864 1764

050691 Omeprazol Actavissh-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 3676 3196

059070 Omeprazol Actavissh-hylki A02BC01 20 mg 56 stk 2071 1864

151975 Omeprazol ratiopharmsþ-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 3329 3135

525076 Omeprazol Pensa (Lyfjaver)sþ-hylki A02BC01 20 mg 100 stk 3621 3329

168309 Lanser sþ-hylki A02BC03 30 mg 98 stk 4394 3845

055481 Rabeprazol Actavissh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk 2127 1908

160279 Rabeprazol Actavissh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk 2237 1908

388482 Rabeprazol Actavissh-tfl A02BC04 10 mg 28 stk 727 624

457726 Rabeprazol Actavissh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk 784 624

468996 Rabeprazol Actavissþ-tfl A02BC04 10 mg 100 stk 4529 3933

524276 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 98 stk 4352 3635

551846 Pariet sh-tfl A02BC04 10 mg 28 stk 769 565

551853 Pariet sh-tfl A02BC04 10 mg 56 stk 2202 1793

551929 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 28 stk 769 565

551937 Pariet sh-tfl A02BC04 20 mg 56 stk 2202 1793

041938 Esomeprazol Actavissþ-hylki A02BC05 40 mg 28 stk 681 654

050483 Esomeprazole Portfarmasþ-tfl A02BC05 40 mg 56 stk 5781 2162

109357 Esomeprazol Actavissþ-hylki A02BC05 20 mg 28 stk 681 624

195472 Esomeprazole Portfarmasþ-tfl A02BC05 40 mg 98 stk 4770 4000

199584 Esomeprazol Actavissþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk 4038 3848

370434 Esomeprazol Actavissþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk 4436 3848

416494 Esomeprazole Portfarmasþ-tfl A02BC05 40 mg 28 stk 3854 681

472599 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 40 mg 98 stk 4053 3940

573065 Esomeprazole Krka (LYFIS)sþ-hylki A02BC05 20 mg 98 stk 4053 3940

025458 Repaglinide Portfarmatöflur A10BX02 0,5 mg 90 stk 1827 1700

025469 Repaglinide Portfarmatöflur A10BX02 1 mg 90 stk 2132 1900

025632 Repaglinide Portfarmatöflur A10BX02 2 mg 90 stk 2132 2100

521966 Repaglinid Krka (LYFIS)töflur A10BX02 1 mg 90 stk 1977 1922

580227 Repaglinid Krka (LYFIS)töflur A10BX02 0,5 mg 90 stk 1853 1728

581806 Repaglinid Krka (LYFIS)töflur A10BX02 2 mg 90 stk 2158 2038

072044 Grepid töflur B01AC04 75 mg 30 stk 1793 1700

072380 Grepid töflur B01AC04 75 mg 100 stk 7403 7100

077821 Clopidogrel Actavisfilmhtfl B01AC04 75 mg 100 stk 7403 7297

087788 Clopidogrel Actavisfilmhtfl B01AC04 75 mg 28 stk 1674 1614

131450 Clopidogrel Qualigen (Lyfjaver)filmhtfl B01AC04 75 mg 28 stk 2601 2128

399241 Clopidogrel Krka (Lyfis)filmhtfl B01AC04 75 mg 28 stk 1614 1450

437013 Clopidogrel Krka (Lyfis)filmhtfl B01AC04 75 mg 100 stk 7297 6600

022831 Arixtra stl B01AX05 7,5 mg/spr 0,6 ml 20290

415556 Venofer  (D.A.C.)stl B03AC02 20 mg/ml 5 ml 15276 13367

051732 Amlódipín Portfarmatöflur C08CA01 5 mg 100 stk 1188 900

051750 Amlódipín Portfarmatöflur C08CA01 10 mg 100 stk 1881 1400

116198 Amlodipin Bluefishtöflur C08CA01 5 mg 100 stk 964 864

116220 Amlodipin Bluefishtöflur C08CA01 10 mg 100 stk 1527 1377
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520502 Amlo töflur C08CA01 5 mg 100 stk 1188 964

520577 Amlo töflur C08CA01 10 mg 100 stk 1881 1527

069850 Enalapril LYFIS töflur C09AA02 5 mg 100 stk 51 335

073776 Enalapril LYFIS töflur C09AA02 10 mg 100 stk 101 482

075991 Enalapril LYFIS töflur C09AA02 20 mg 100 stk 152 696

103633 Presmin Combo filmhtfl C09DA01 62,5 mg 98 stk 2496 2440

103642 Presmin Combo filmhtfl C09DA01 125 mg 98 stk 2552 2500

088696 Daivobet hlaup D05AX52 30 g 5355

088714 Daivobet hlaup D05AX52 60 g 15871

151627 Ovitrelle stl G03GA08 250 mcg/spr 0,5 ml 5332

071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 100 mg 12 stk 8114 7800

080561 Sildenafil Actavisfilmhtfl G04BE03 100 mg 4 stk 2397 2324

095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 50 mg 8 stk 2882 3402

381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 50 mg 12 stk 5065 5005

386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 100 mg 8 stk 4559 4459

389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 50 mg 4 stk 2139 2100

430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 100 mg 4 stk 2324 2224

030313 Tamsulosin Portfarmaforðahlk G04CA02 0,4 mg 90 stk 2530 2500

120798 Omnitrope stl H01AC01 10 mg/ml 1,5 ml 33379

162080 Omnitrope stl H01AC01 10 mg/ml 1,5 ml 166898

173942 Omnitrope stl H01AC01 5 mg/ml 1,5 ml 16691

406894 Omnitrope stl H01AC01 5 mg/ml 1,5 ml 83452

099902 Prednisolone Actavistöflur H02AB06 5 mg 98 stk 709 718

054321 Selexid filmhtfl J01CA08 400 mg 15 stk 2888

054332 Selexid filmhtfl J01CA08 400 mg 20 stk 3982

586241 Tobi Podhaler innöndduJ01GB01 28 mg 224 stk 396595

078307 Fluconazole Portfarmahylki J02AC01 200 mg 28 stk 10500 9500

103660 Valaciklovir Portfarmatöflur J05AB11 500 mg 10 stk 1255 1130

103669 Valaciklovir Portfarmatöflur J05AB11 500 mg 40 stk 6573 6260

175612 Valtrex töflur J05AB11 500 mg 10 stk 1286 1130

377333 Valtrex töflur J05AB11 500 mg 42 stk 7049 6573

073027 Intelence töflur J05AG04 200 mg 60 stk 78881

110750 Isentress filmhtfl J05AX08 400 mg 60 stk 118457

039430 Synflorix stl J07AL52 0,5 ml 7339

065711 Zoladex (Lyfjaver)vefjalyf L02AE03 10,8 mg 1 stk 62324 61676

082021 Anastrozol Actavisfilmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk 29040 22012

430281 Astrozol filmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk 27504 20300

529852 Anastrozole Bluefishfilmhtfl L02BG03 1 mg 98 stk 23170 21170

033777 Letromal filmhtfl L02BG04 2,5 mg 100 stk 45680 32000

073708 Letrozol Actavis filmhtfl L02BG04 2,5 mg 100 stk 45680 35353

080482 Letrozole Bluefishfilmhtfl L02BG04 2,5 mg 100 stk 36446 34446

062341 Mykofenolatmofetil Actavisfilmhtfl L04AA06 500 mg 150 stk 41089 39450

532048 Myfenax (Lyfis) hylki L04AA06 500 mg 50 stk 12090 11950

084591 Enbrel stl L04AB01 25 mg 4 áf.spr 77493

046812 Ibandronic acid Portfarmafilmhtfl M05BA06 150 mg 3 stk 3348 2990

023608 Sevofluran Baxterinnönd.l N01AB08 100 % 250 ml 162713

078688 Lidokain FarmaPlusstl N01BB02 10 mg/ml 20 ml 1484

078699 Lidokain FarmaPlusstl N01BB02 20 mg/ml 20 ml 2121

124207 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 100 mg 6 stk 1602

124251 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 50 mg 12 stk 2289

155219 Topiramate Portfarmafilmhtfl N03AX11 25 mg 60 stk 2258 2250

155230 Topiramate Portfarmafilmhtfl N03AX11 50 mg 60 stk 3806 3800

155241 Topiramate Portfarmafilmhtfl N03AX11 100 mg 60 stk 6843 6840

012966 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 300 mg 100 stk 3411 3161

012988 Gabapentin ratiopharmhylki N03AX12 400 mg 100 stk 3041 2841

023329 Gabapentin Mylanhylki N03AX12 300 mg 100 stk 4629 3411

043345 Matever filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 26500 22900

179364 Zelta filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 12492

199272 Levetiracetam Actavisfilmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 8434 8100

380276 Zelta filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 7303

415946 Matever filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 13600 12200

493689 Levetiracetam Actavisfilmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 28341 24496
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551989 Zelta filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 25147

572612 Levetiracetam Actavisfilmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 14514 13135

028599 Pramipexole Portfarmatöflur N04BC05 0,09 mg 30 stk 202 150

028610 Pramipexole Portfarmatöflur N04BC05 0,18 mg 100 stk 1925 1700

028622 Pramipexole Portfarmatöflur N04BC05 0,7 mg 100 stk 8215 7500

152663 Oprymea (Lyfis) töflur N04BC05 0,7 mg 100 stk 7977 7877

389443 Oprymea (Lyfis) töflur N04BC05 0,18 mg 100 stk 1776 1706

474657 Oprymea (Lyfis) töflur N04BC05 0,09 mg 30 stk 184 174

001437 Lazapix filmhtfl N05AH03 2,5 mg 28 stk 1116 1100

004874 Lazapix filmhtfl N05AH03 10 mg 56 stk 8627 8400

011336 Kozylex munndr.tN05AH03 5 mg 28 stk 5582 5500

024185 Kozylex munndr.tN05AH03 10 mg 28 stk 11164 10500

026086 Kozylex munndr.tN05AH03 15 mg 28 stk 18776 17500

046779 Lazapix filmhtfl N05AH03 15 mg 28 stk 9642 8000

046823 Lazapix filmhtfl N05AH03 5 mg 28 stk 1675 1500

081897 Zyprexa Velotab (D.A.C.)munndr.tN05AH03 10 mg 28 stk 20235 10981

107092 Olanzapine Ranbaxytöflur N05AH03 2,5 mg 28 stk 1457 893

108802 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 10 mg 56 stk 8719 8219

118020 Olanzapin Actavisfilmhtfl N05AH03 2,5 mg 28 stk 1252 1116

118043 Olanzapin Actavisfilmhtfl N05AH03 5 mg 28 stk 1824 1675

118076 Olanzapin Actavisfilmhtfl N05AH03 10 mg 56 stk 9178 8627

118087 Olanzapin Actavisfilmhtfl N05AH03 15 mg 28 stk 8550 8114

118484 Olanzapin Actavisfilmhtfl N05AH03 7,5 mg 56 stk 7727 7341

157741 Olanzapine Ranbaxytöflur N05AH03 5 mg 28 stk 2010 1340

418950 Zalasta (LYFIS) munndr.tN05AH03 15 mg 28 stk 18263 17763

459104 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 2,5 mg 28 stk 1189 1089

474431 Zalasta (LYFIS) munndr.tN05AH03 10 mg 28 stk 10981 10481

476736 Olanzapine Ranbaxytöflur N05AH03 10 mg 56 stk 9629 5873

533302 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 15 mg 28 stk 8114 8064

535844 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 5 mg 28 stk 1732 1632

543743 Zalasta (LYFIS) munndr.tN05AH03 5 mg 28 stk 5586 5186

551183 Zalasta (LYFIS) töflur N05AH03 7,5 mg 56 stk 7341 7141

058609 Xeplion stl N05AX13 50 mg 1 stk 44110

409745 Xeplion stl N05AX13 100 mg 1 stk 81720

412581 Xeplion stl N05AX13 75 mg 1 stk 63557

536460 Xeplion stl N05AX13 150 mg 1 stk 113324

048100 Esopram töflur N06AB10 5 mg 100 stk 2217 1951

048122 Esopram töflur N06AB10 10 mg 100 stk 4020 3437

048144 Esopram töflur N06AB10 15 mg 100 stk 4020 3618

048166 Esopram töflur N06AB10 20 mg 100 stk 4020 3437

394010 Escitalopram LYFISfilmhtfl N06AB10 20 mg 100 stk 3618 3428

487682 Escitalopram LYFISfilmhtfl N06AB10 15 mg 100 stk 3618 3428

580190 Escitalopram LYFISfilmhtfl N06AB10 5 mg 100 stk 1951 1821

101742 Miron Smelt munndr.tN06AX11 30 mg 30 stk 1383 1404

068698 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 10 mg 98 stk 22277

165791 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 5 mg 98 stk 20634

414167 Donesyn filmhtfl N06DA02 10 mg 98 stk 25834 22700

480867 Donesyn filmhtfl N06DA02 5 mg 98 stk 23869 21000

017763 Reminyl forðahlk N06DA04 16 mg 84 stk 41251 23850

017773 Reminyl forðahlk N06DA04 8 mg 28 stk 13440 8081

014415 Flagyl mixtúra P01AB01 40 mg/ml 100 ml 2759

087969 Cortavance húðúði QD07AC 0,58 mg/ml 76 ml 4699

128131 Sulfa-Streptocillin vet.legstíl QG51BE00 30 stk 6514 12575

026000 Easotic eyrnadr QS02CA03 10 ml 2788

054054 Montelukast Actavisfilmhtfl R03DC03 10 mg 100 stk 7881 7307

091266 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 2,5 ml 3011

091277 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 5 ml 5205

091289 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 17,5 ml 15272

Markaðsleyfishafi

074782 Lanoxin töflur C01AA05 0,25 mg 100 stk Aspen Europe GmbHAspen Pharma Trading Limited

145508 Diproderm krem D07AC01 0,5 mg/g 100 g Schering-PloughSchering-Plough Europe

408740 Diproderm smyrsli D07AC01 0,5 mg/g 100 g Schering-PloughSchering-Plough Europe



Breytt svæðiNorrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurStyrkur Magn Gamalt gildi Nýtt gildi

408773 Diproderm áburður D07AC01 0,5 mg/ml 100 ml Schering-PloughSchering-Plough Europe

000448 Elocon húðlausnD07AC13 0,1 % 100 ml Schering-PloughSchering-Plough Europe

037531 Elocon húðlausnD07AC13 0,1 % 30 ml Schering-PloughSchering-Plough Europe

116327 Elocon krem D07AC13 0,1 % 100 g Schering-PloughSchering-Plough Europe

116418 Elocon smyrsli D07AC13 0,1 % 100 g Schering-PloughSchering-Plough Europe

428441 Elocon krem D07AC13 0,1 % 30 g Schering-PloughSchering-Plough Europe

428524 Elocon smyrsli D07AC13 0,1 % 30 g Schering-PloughSchering-Plough Europe

082040 Diprosalic áburður D07XC01 100 ml Schering-PloughSchering-Plough Europe

418665 Diprosalic smyrsli D07XC01 50 g Schering-PloughSchering-Plough Europe

005108 Omnic forðahlk G04CA02 0,4 mg 90 stk Yamanouchi EuropeAstellas Pharma A/S

374348 Omnic forðahlk G04CA02 0,4 mg 30 stk Yamanouchi EuropeAstellas Pharma A/S

498048 Diprospan stl H02AB01 7 mg/ml 2 ml Schering-PloughSchering-Plough Europe

011690 Copegus töflur J05AB04 200 mg 168 stk Roche Registration LimitedRoche A.S.

054369 Copegus filmhtfl J05AB04 400 mg 56 stk Roche Registration LimitedRoche A.S.

010182 Valcyte filmhtfl J05AB14 450 mg 60 stk Roche Registration LimitedRoche A.S.

076533 Trilafon filmhtfl N05AB03 2 mg 100 stk Schering-PloughSchering-Plough Europe

076542 Trilafon filmhtfl N05AB03 4 mg 100 stk Schering-PloughSchering-Plough Europe

076551 Trilafon filmhtfl N05AB03 8 mg 100 stk Schering-PloughSchering-Plough Europe

079269 Trilafon decanoatstl N05AB03 108 mg/ml 1 ml Schering-PloughSchering-Plough Europe

097599 Temesta töflur N05BA06 1 mg 100 stk Pfizer ApS Distica - óskráð lyf

474551 Nasonex nefúði R01AD09 50 mcg/sk 140 skammtarSchering-PloughSchering-Plough Europe

091736 Opnol augndr S01BA01 1 mg/ml 30 sk-hyl CCS Clean Chemical Sweden ABCCS Healthcare AB

Nýr viðmiðunarverðflokkur

018682 Decortin H töflur H02AB06 5 mg 100 stk V0414

099902 Prednisolone Actavistöflur H02AB06 5 mg 98 stk V0414

080115 Siprox töflur J01MA02 250 mg 20 stk V0418

169773 Ciprofloxacin Portfarmafilmhtfl J01MA02 250 mg 20 stk V0418

020364 Adartrel filmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

020417 Adartrel filmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

046745 Ropinirol Portfarmafilmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

046767 Ropinirol Portfarmafilmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

004378 Aerius töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

063715 Aerius (D.A.C.) töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

Nýskráð lyf

022831 Arixtra stl B01AX05 7,5 mg/spr 0,6 ml

015910 Ketoconazol ratiopharmhársápaD01AC08 20 mg/ml 100 ml

015956 Ketoconazol ratiopharmhársápaD01AC08 20 mg/ml 60 ml

088696 Daivobet hlaup D05AX52 30 g

088714 Daivobet hlaup D05AX52 60 g

151627 Ovitrelle stl G03GA08 250 mcg/spr 0,5 ml

120798 Omnitrope stl H01AC01 10 mg/ml 1,5 ml

162080 Omnitrope stl H01AC01 10 mg/ml 1,5 ml

173942 Omnitrope stl H01AC01 5 mg/ml 1,5 ml

406894 Omnitrope stl H01AC01 5 mg/ml 1,5 ml

054321 Selexid filmhtfl J01CA08 400 mg 15 stk

054332 Selexid filmhtfl J01CA08 400 mg 20 stk

586241 Tobi Podhaler innöndduJ01GB01 28 mg 224 stk

073027 Intelence töflur J05AG04 200 mg 60 stk

110750 Isentress filmhtfl J05AX08 400 mg 60 stk

039430 Synflorix stl J07AL52 0,5 ml

084591 Enbrel stl L04AB01 25 mg 4 áf.spr

023608 Sevofluran Baxterinnönd.l N01AB08 100 % 250 ml

078688 Lidokain FarmaPlusstl N01BB02 10 mg/ml 20 ml

078699 Lidokain FarmaPlusstl N01BB02 20 mg/ml 20 ml

124207 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 100 mg 6 stk

124251 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 50 mg 12 stk

179364 Zelta filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk

380276 Zelta filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk

551989 Zelta filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk

058609 Xeplion stl N05AX13 50 mg 1 stk

409745 Xeplion stl N05AX13 100 mg 1 stk

412581 Xeplion stl N05AX13 75 mg 1 stk



Breytt svæðiNorrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurStyrkur Magn Gamalt gildi Nýtt gildi

536460 Xeplion stl N05AX13 150 mg 1 stk

068698 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 10 mg 98 stk

165791 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 5 mg 98 stk

087969 Cortavance húðúði QD07AC 0,58 mg/ml 76 ml

026000 Easotic eyrnadr QS02CA03 10 ml

091266 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 2,5 ml

091277 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 5 ml

091289 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 17,5 ml

Nýskráð norrænt vörunúmer

022831 Arixtra stl B01AX05 7,5 mg/spr 0,6 ml 022831

015910 Ketoconazol ratiopharmhársápaD01AC08 20 mg/ml 100 ml 015910

015956 Ketoconazol ratiopharmhársápaD01AC08 20 mg/ml 60 ml 015956

088696 Daivobet hlaup D05AX52 30 g 088696

088714 Daivobet hlaup D05AX52 60 g 088714

151627 Ovitrelle stl G03GA08 250 mcg/spr 0,5 ml 151627

120798 Omnitrope stl H01AC01 10 mg/ml 1,5 ml 120798

162080 Omnitrope stl H01AC01 10 mg/ml 1,5 ml 162080

173942 Omnitrope stl H01AC01 5 mg/ml 1,5 ml 173942

406894 Omnitrope stl H01AC01 5 mg/ml 1,5 ml 406894

054321 Selexid filmhtfl J01CA08 400 mg 15 stk 054321

054332 Selexid filmhtfl J01CA08 400 mg 20 stk 054332

586241 Tobi Podhaler innöndduJ01GB01 28 mg 224 stk 586241

073027 Intelence töflur J05AG04 200 mg 60 stk 073027

110750 Isentress filmhtfl J05AX08 400 mg 60 stk 110750

039430 Synflorix stl J07AL52 0,5 ml 039430

084591 Enbrel stl L04AB01 25 mg 4 áf.spr 084591

023608 Sevofluran Baxterinnönd.l N01AB08 100 % 250 ml 023608

078688 Lidokain FarmaPlusstl N01BB02 10 mg/ml 20 ml 078688

078699 Lidokain FarmaPlusstl N01BB02 20 mg/ml 20 ml 078699

124207 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 100 mg 6 stk 124207

124251 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 50 mg 12 stk 124251

179364 Zelta filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk 179364

380276 Zelta filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk 380276

551989 Zelta filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk 551989

058609 Xeplion stl N05AX13 50 mg 1 stk 058609

409745 Xeplion stl N05AX13 100 mg 1 stk 409745

412581 Xeplion stl N05AX13 75 mg 1 stk 412581

536460 Xeplion stl N05AX13 150 mg 1 stk 536460

068698 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 10 mg 98 stk 068698

165791 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 5 mg 98 stk 165791

087969 Cortavance húðúði QD07AC 0,58 mg/ml 76 ml 087969

026000 Easotic eyrnadr QS02CA03 10 ml 026000

091266 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 2,5 ml 091266

091277 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 5 ml 091277

091289 Isovorin stl V03AF04 10 mg/ml 17,5 ml 091289

Nýtt í viðmiðunarverðskrá

095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 50 mg 8 stk V0143

386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl G04BE03 100 mg 8 stk V0144

018682 Decortin H töflur H02AB06 5 mg 100 stk V0414

099902 Prednisolone Actavistöflur H02AB06 5 mg 98 stk V0414

080115 Siprox töflur J01MA02 250 mg 20 stk V0418

169773 Ciprofloxacin Portfarmafilmhtfl J01MA02 250 mg 20 stk V0418

124207 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 100 mg 6 stk V0234

124251 Sumatriptan Bluefishtöflur N02CC01 50 mg 12 stk V0233

179364 Zelta filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk V0253

380276 Zelta filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk V0515

551989 Zelta filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk V0516

020364 Adartrel filmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

020417 Adartrel filmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

046745 Ropinirol Portfarmafilmhtfl N04BC04 0,5 mg 84 stk V0530

046767 Ropinirol Portfarmafilmhtfl N04BC04 2 mg 84 stk V0531

068698 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 10 mg 98 stk V0342



Breytt svæðiNorrænt vörunúmerHeiti breytts lyfs Form ATC flokkurStyrkur Magn Gamalt gildi Nýtt gildi

165791 Donepezil Medicalfilmhtfl N06DA02 5 mg 98 stk V0341

004378 Aerius töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

063715 Aerius (D.A.C.) töflur R06AX27 5 mg 100 stk V0458

Sjúkrahúslyf

451153 Omniscan stl V08CA03 0,5 mmol/ml 10 ml 0 1

451419 Omniscan stl V08CA03 0,5 mmol/ml 15 ml 0 1

451476 Omniscan stl V08CA03 0,5 mmol/ml 20 ml 0 1

Umboðsaðili

097599 Temesta töflur N05BA06 1 mg 100 stk Icepharma hf Distica

Viðmiðunargjaldmiðill

046812 Ibandronic acid Portfarmafilmhtfl M05BA06 150 mg 3 stk DKK XEU

043345 Matever filmhtfl N03AX14 1000 mg 100 stk IKR XEU

081645 Matever filmhtfl N03AX14 250 mg 100 stk IKR XEU

415946 Matever filmhtfl N03AX14 500 mg 100 stk IKR XEU

014415 Flagyl mixtúra P01AB01 40 mg/ml 100 ml IKR NOK

000548 Zaditen augndr S01GX08 0,25 mg/ml 5 ml DKK SEK

000573 Zaditen augndr S01GX08 0,25 mg/ml 0,4 ml DKK SEK

Birgðaskorti lokið

99902 Prednisolon Actavistöflur H02AB06

63715 Aerius (DAC) töflur R06AX27

169740 Isotretinoin Portfarmatöflur D10BA01

169773 Ciprofloxacin Portfarmatöflur J01MA02

46745 Ropinirol Portfarma N04BC04

46767 Ropinirol Portfarma N04BC04




